viiiilibus sit pax Domini nostri lesu

Christi, quatenus et liic fructum bonae

actionis percipianl, et apud disti ictum

liidicem pracmia aelernae pacis invenianl.

Amen.

Datnm Yerulis per manum Gratiani S.

R. E. subdiaconi et notarli, iii kal. apri-

lis, indici. Ili, incarnalionis dominicae

anno sjclxx
,

pontificatus vero domni

Al''x:tndri l*P. HI anno xi.

Dal. die 30 marlii, anno Domini H70,
pont. anno xi.

HOMVNU.M Ali C. 1170

XLV.

Monaslerinm S. (leruntii Callien. dioeccsh

ab Oidìimrii iurisdiclione e.remluin ,

folique Aposlolicae Sedi subieclum de-

claralur (1).

SlMMAUllM

Exordium. — Monasterium sub prolectione

S. Seilis recipiiur. — Bona eius omnia con-

lìrmantur. — Episcopo Calliensi probibet

i':iliir;ire illiid gravaminibus, vel molesliis.

— Solitae dausulae. — Alexandri PP. et

S. Pi. E. carilinaliiiin subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectìs

flliis, Allcdsrio abbati monasterii S. Geruntii

in comitatu Calili Inter duo flumina Boatium

et Boran'im, eiusque fratribus, tam praesen-

tibus quam futuris regolaiemvitam professis,

in perpetnam.

lustis religiosorum desideriis dignum EiorJium

est nos facilem praebere consensum, ut fi-

delis devotio celebrem sortiatur elTectum.

Eapropler, dilecti in Domino filii, vestris Mona^ier

iusiis postulationibus clementer annuimus, s" sej',-

et praefatum monasterium, quod specia- p''"^-

liler ad ins et pioprietateni beati Pelrl

spedare dignoscitur, ad exemplar prae-

decessorum noslrorum felicis memoriae ,

Nicolai et Alexandri, Romanorum Pon-

tificnm, sub beali Petri et nostra prole-

ctione suscipimus, et praesentis scripti

privilegio communimus; statuentes, ut

quascumqne possessiones ,
quaecumque Bona eius om-

bona, idem monasterium impraesentiarum
"^J.

'""^"""^

iuste et canonice possidet, aut in futurum

concessione Pontilìcum, largilione legum

vel priuclpiim. oblalione fidelium, seu aliis

iiislis mo<lis, praeslante Domino, poterit

adipisci, llrnia vobis veslrisqne successo-

ribus et illibala permaneanl. Adbaecadii-

cientes staiuimus, et aucloritate aposto- Episcopo c.i-

,
, ., ,. /-• 11- • liei'si proliibcl

iica pronibemus, ut non liceat Lalliensi frugare ìuuj

episcopo, monasterium veslrum gravaini-.^J"™|'J"||"*'

nibus , vel aliquibus molesliis faligare.

Decernimus ergo, ut nulli omnino borai-

nuni liceat, piacfalum monasterium te-

(1) Edidit Ughell., Ital. Sac, lom. n, ubi de epi-

scopi Caltien.
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mere perlurhare, eie, salva Sedis \\hì-